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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,094 m2,

STRZESZÓW

Cena 99 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjna działka budowlana o pow. 2094 m2 położona w Strzeszowie, około 400 m od Jeziora
Strzeszowskiego.

Strzeszów jest spokojną miejscowością, położoną nad jeziorem, ok. 2 km od Trzcińska-Zdroju, 20 km od
Myśliborza, 70 km od Szczecina.

Jezioro charakteryzuje się dużą przejrzystością, co jest wynikiem niskiego zanieczyszczenia wód. Należą one do II
i III klasy czystości. Są to warunki idealne dla osób chcących odpocząć nad wodą lub powędkować.

W chwili obecnej działka zabudowana jest starym domem mieszkalnym oraz unikalnym budynkiem
gospodarczym "z duszą".
Po wyburzeniu istniejącej zabudowy działka idealna do budowy domu letniskowego lub całorocznego. Działka jest
uzbrojona.

Teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego ujęty jest jako teren zabudowy mieszkaniowej.

Miejsce idealne dla osób ceniących ciszę, spokój i bliskość natury a jednocześnie szybki dojazd do miasta.

Polecam i zapraszam na prezentację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 375437 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 99 000,00 PLN

Cena za m2 47,28 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina TRZCIŃSKO-ZDRÓJ

Miejscowość STRZESZÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 2 094,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT.

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 25538

Sebastian Szmyjda
Licencjonowany pośrednik. Z wykształcenia biolog i nauczyciel akademicki.
Jego pasją jest praca z ludźmi i procesy HR, przez co kształcił się również w
tym kierunku.
Prywatnie fan szczecińskiego zespołu Hey i pasjonat lotnictwa. 

511 002 533
s.szmyjda@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


